
 

ZARZĄDZENIE NR 116/2022 

WÓJTA GMINY MNIÓW 

z dnia 01 września 2022 

 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Kierownika  Samorządowego Klubu 

Dziecięcego „Tęczowa Kraina” w Mniowie  

 

Na podstawie art. 47 w związku z art. 46 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 52 ustawy z dnia  

11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710  

z późn. zm.), art. 98 i art. 99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t. j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1360 z późn. zm.), art. 86 i art. 87 § 2 ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. Kodeks 

postępowania cywilnego (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1805 z późn. zm.) i art. 33 ustawy z dnia  

14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 735  

z późn. zm.), zarządza się co następuje: 

udzielam pełnomocnictwa 

Pani Annie Krzepeckiej  - Kierownikowi  Samorządowego Klubu Dziecięcego  

„Tęczowa Kraina” w Mniowie, do dokonywania jednoosobowo, w imieniu Wójta Gminy 

Mniów czynności prawnych w zakresie: 

 

§1 

1. Składania oświadczeń woli i zawierania umów w imieniu Gminy Mniów w zakresie 

działalności kierowanej jednostki; 

2. Gospodarowania mieniem Gminy Mniów przekazanym Samorządowemu Klubowi 

Dziecięcemu „Tęczowa Kraina” w Mniowie; 

3. Przygotowywania przeprowadzania i udzielania postępowań w ramach zamówień 

publicznych realizowanych przez kierowaną jednostkę,  

4. Reprezentowania Gminy Mniów przed sądami, organami administracji publicznej, 

organami egzekucyjnymi we wszystkich postępowaniach sądowych, administracyjnych 

i egzekucyjnych związanych z działalnością Klubu oraz udzielania adwokatom lub 

radcom prawnym pełnomocnictwa w tym zakresie; 

5. Zaciągania zobowiązań w imieniu Gminy Mniów w ramach planu finansowego 

Samorządowego Klubu Dziecięcego „Tęczowa Kraina” w Mniowie; 

6. Dysponowania przyznanymi środkami finansowymi i wydatkowania ich zgodnie  

z planem i przeznaczeniem w oparciu o obowiązujące przepisy prawa;   

7. Udzielania dalszych pełnomocnictw  w zakresie określonym w punktach 1-3 

pracownikom Samorządowego Klubu Dziecięcego „Tęczowa Kraina” w Mniowie, 

radcom prawnym lub adwokatom; 



8. Jeżeli czynność prawna może spowodować powstanie zobowiązań pieniężnych, do jej 

skuteczności potrzebna jest kontrasygnata skarbnika gminy lub osoby przez niego 

upoważnionej; 

 

§2 

Do czynności przekraczających zakres niniejszego pełnomocnictwa wymagana jest zgoda 

Wójta Gminy Mniów. 

 

§3 

Pełnomocnictwo ważne jest do odwołania, nie dłużej niż przez czas pełnienia funkcji 

Kierownika  Samorządowego Klubu Dziecięcego „Tęczowa Kraina” w Mniowie. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania niniejszego zarządzenia. 

 

 

 

                                                                                 …….…..…………………… 
                                                                                                          (podpis Wójta Gminy) 

 

 

 

Przyjmuje do wiadomości i stosowania: 

 

 

…………………………………….. 
                (data i podpis pracownika) 


